
 
 
Född i Sverige är lika med svensk 
Publicerad: 4 februari 2009, 04.40 i SvD 
 Föreställ dig att du finner ett nyfött gossebarn utanför din dörr. Du tar hand om barnet och anmäler till sociala myndigheter. Inga föräldrar går att finna. Barnet får en fosterfamilj som senare adopterar honom. Som vuxen svensk får han veta att föräldrarna var flyktingar som utvisades från Sverige 2009.   Föreställ dig sedan den aktuella familjen i Filipstad som nu hotas av utvisning efter åtta år i Sverige. Under tiden har familjen fått en pojke och en flicka som bägge går i svenska skolor. Barnen talar svenska och har svenska värderingar.   Migrationsverket och den svenska byråkratins oförmåga har resulterat i ett senfärdigt beslut som splittrar familjen med avvisning till olika länder.   Pojken i familjen heter Salem. Han går i första klass och säger trosvisst att när han blir arton år ska han bli lokförare på X 2000 och flytta till Kalmar för han gillar tåg och Kalmar som stad.   Man förstår att han är precis den typ av ung medborgare som landet behöver i framtiden. Salem är rättfram och tydlig med vad han vill. Han är född i Sverige och känner inte till något annat hemland. Salem är svensk i alla avseenden men hans föräldrar har inte uppehållstillstånd i vårt land. Han har fått lida för en misslyckad svensk flykting- och integrationspolitik med handläggningstider som håller familjer i ovisshet i åratal.   Det faktum att man är född på svensk mark bör automatiskt ge svenskt medborgarskap, analogt med hur det är i USA. Är man född på amerikansk jord blir man också amerikansk medborgare.   Vi bor på samma planet och vi andas samma luft. Vem som är medborgare i det ena eller andra landet bygger på konstgjorda regler. Sverige bör som rikt och civiliserat land inte låta barn fara illa av omänsklig byråkrati.   Sverige behöver unga medborgare när befolkningen blir äldre och allt färre ska stå för försörjningen.   Den sjuårige pojken och hans syster behövs i Sverige – låt dem stanna!  Poul Kongstad 
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